Camara Municipal
PODER LEGISLATIVO

Jatai - GO

PORTARIA 036/2025

"Designação de Fiscal de contrato firmado

com a empresa: LUÍS FERNANDO

OLIVEIRA CAMPOS"

0 Presidente da Câmara Municipal de Jatai, Estado de  Gads,  no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  10. Designar o servidor  WELDER  CONCEIÇÃO OLIVEIRA, inscrito no sob

o n° CPF: 027.187.171-73, como Fiscal do Contrato n° 003/2025, oriundo da Dispensa de Licitação

n° 015/2025, Processo Administrativo n° 239/2025, firmado com a empresa, LUÍS FERNANDO

OLIVEIRA CAMPOS, CNPJ n° 58.994.685/0001-19, para prestação serviços de Lavagem e

Higienização de Veículos, para atender a demanda da Câmara Municipal de Jatai.

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Jatai, 24 de fevereiro de 2025.

MARCOS  PATRICK  DE CASTRO GOMES  IIII

.1.1p :1 ••••pro goy Ise /stvgna.•
	 °sari°

MARCOS  PATRICK  DE CASTRO GOMES

PRESIDENTE

Praça da Bandeira, 96 - Centro - Fone/Fax: (64) 3636-0800 - CEP 75800-020 - Jatai-GO
Site:  www.jatalgo.leg.br 	 E-mail:  camara@jatal.go.leg.br

	Page 1